
Přiloha č. 15 k PPP Č. 300/2017 pOL|cE.jkí"" :" ' '
.ie(jilu|51')| |ôgishckéhcj za'}e.',.). · ,

odbor veřejných "' : 1

v 7IeR2e" dne ^1"A^"O. aa9µ?3 --

'°"°' 16 -10- 2023 1
O B J E D N ÁV KA :-: ,!PQ :4mu'(1ď-4/l°Ag-

'°"f"s'ý'........1_

Dodavatel

(razítko)

název: A3Oŕ-/LW/A 7/772 7Y SERU/j" s.l.o .
D

adresa: šu2ol/& @1,?, 7e~l!7 j"
lČ, DlČ: 6d nu3ýí) c2 Go1W'396
telefon:

Objednávám (vstupeRky,-ubytováRiŤdopmvu,-věGné daFy, občerstvení') apod):

Termín: ,"l' ·.ň/ -,.'u'Š Od: A>" °°

Další podmínky akce:

Do: Cena: ODO/ " Lc"

plk.lng. Milan Grohmann

oprávněný vedouci pracovník2), podpis a tel. kontakt
MINISTERSTVO VNITRA ČR

Fakturu vystavte na adresu odběratele: policejní prezidium ČR
ředitelství logistického zabezpečeni

IČ 00007064 Česká republika - Ministerstvo vnitra
DIČ CZ00007064 Nad Štolou 936/3

170 34 Praha7

Fakturu zašlete na adresu útvarové komise:

Bankovní spojení:

7dl 'Cev,u/' /gee2?/»/u/y
?Dľ"rUv»/'ccP/ĽA%Lľ 6Z/EŽZ

RM'h'R j7 - 4¥o 3Y
IDDS'

Česká národní banka
pobočka Praha
Č. ú. 107-5504881/0710

Potvrzení převzetí:

') NehodÍcÍ se škrtněte.
') ŇařÍzenÍ Ministerstva vnitra č. 45/2011, o řÍzení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti.



Příloha č. 15 k PPP č. 300/2017

V 7CA?E dne ja4?3

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

(razítko)

název: A3oŕ-/ew/4 717/2 77 seru/j' S.Z.u.
C'

adresa: Šµ2oL'R S?/ĺ?, ^pe/?Ht? j"
lČ, DlČ: 6Zw7'?3ÝĹ, CZ oD j'?734í
telefon: .

Objednávám (vsÉupefíkyrtm¥áRí,-dopravu, 'věcM-dary, občerstveníQ apod):

- O O

Termín: j3o <1 ,.íu'S"Od: AB Do: Cena: ýc QOO/ " ,Lc"

Další podmínky akce:

.

plk.lng. Milan Grohmann_

oprávněný vedoucí pracovník'Ľ podpis a tel. kontakt
MINISTERSTVO VNITRA ČR

Fakturu vystavte na adresu odběratele: policejní prezidium ČRředitelstvl logistického zabezpečení

lČ 00007064 Česká republika - Ministerstvo vnitra
DlČ CZ00007064 Nad Štolou 936/3

170 34 Praha7

Fakturu zašlete na adresu útvarové komise:
?DL 'C¥Vll'/' /zEF/»/(/h'

6Z/áZ
Mrť/m ? - dPo 34

1DDS·

Bankovní spojení: Česká národní banka
pobočka Praha
Č. ú. 107-5504881/0710

Potv,zen' převzet" 4í 10 Uá'L 3
,o,,M,g*s,k,,,

ŠůľOV0 918, Praha 5, PSČJ 156 00
Mobil:

ičo: 60198346, DlČ: CZ60198348

') Nehodící se škrtněte.
') Nařlzení Ministerstva vnitra č. 4



1

Návrh menu pro raut pro Policejní prezidium - 150 osob 30.11.2023
Datum: pátek 26.05.2023
Místo: Zbraslav - Policejní prezidium
Počet osob: 150 osob
Čas konání: 17.00 nachystáno - bez obsluhy

Kontaktní osoba: ,

17.00 - SLAVNOSTNÍ RAUT - DOVOZ
PRAŽSKÁ ŠUNKOVÁ KÝTA S KOSTÍ - STUDENÁ SKLÁDANÁ -10 kg šunky

Pražská šunka jemně uzená 10 kg niasa s kostí
jablíčkový křen, hořčice, kečup, nakládaná zelenina ( kozí rohy, feferonky, okurky )

STUDENÉ DELIKATESY - KOMBINOVANÁ MÍSA (100 g/ osoba )
Standardní

Kolnbillovaná mísa s uzelúl1anli, variací sýrů, plněnými vejci
Tatarský biftek, feferollkl/, cibulka, topinky klasické sniažené d oleji

RAUTOVÉ PEČIVO (2 ks / osoba)
Francouzská bageta světlá
Světlá banketka se sezamem
Český diléb

100 9000
100 78 7800
80 15 1200

150 150 22500

200 10 2000

TEPLÉ. BUFFET ( 150 g / osoba )
Kuřecí & vepřové řízky

MIX ČERSTVÉ ZELENINY K NAMÍCHÁNÍ NA MÍSTĚ (100 9/ osoba )
Nakrájená zelenina - nůx druliů
Coleslaw salát

100 13000
100 130 13000

100 66 6600

DESERT 100 3900
Tiramisu 50 45 2250

Créme carainel

OVOCE ČERSTVÉ ( 100 g/ osoba)
Aranžovaná mísa s čerstvým ovocem

50 33 1650

25 875
25 35 875

CELKEM ZÁKLAD PRO DPH 10% 64 875 Kč
DPH10 % 6 488 Kč
SMLUVNÍ CENA - SE SLEVOU ZA VŠE VČETNĚ DPH 10% 70 000 Kč

V Lf 0

SLUZBY - BLIZSI SPECIFIKACE BUDE VYCISLENA DLE ZAKAZKY 7000
Cateringový servis - příprava pokrrnů na základně, inventář na převoz, dovoz na místo.

Domluva : Náš řidič doveze všechno na místo a pomůže vyložit, ale nebude nosit - to obstarají lidé s vaší strany .
To stejné při likvidaci, pokud by 11ěco 11ä místě z Ilašeho inventáře zůstávalo :)

Menu


